Замовника, обсягу послуг та їх загальної вартості. 

Вартість послуг: 

- присвоєння (вперше) міжнародного ідентифікаційного коду виробника (WMI), що входить в структуру 

ідентифікаційного номера колісного транспортного засобу (VIN) з оформленням відповідного свідоцтва, складає 

11250,00 грн (одинадцять тисяч двісті п’ятдесят гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- внесення змін щодо присвоєного міжнародного ідентифікаційного коду виробника (WMI), що входить в 

структуру ідентифікаційного номера колісного транспортного засобу (VIN) з оформленням відповідного свідоцтва, 

складає 9570,00 грн (дев’ять тисяч п’ятсот сімдесят гривень 00 копійок), разом з ПДВ; 

- оформлення англомовного примірника свідоцтва про присвоєння міжнародного ідентифікаційного коду 

виробника (WMI), що входить в структуру ідентифікаційного номера колісного транспортного засобу (VIN), складає 

774,00 (сімсот сімдесят чотири гривні 00 копійок)  разом з ПДВ. 

- оформлення англомовного примірника свідоцтва під час надання основної послуги з присвоєння міжнародного 

ідентифікаційного коду виробника (WMI), що входить в структуру ідентифікаційного номера колісного транспортного